너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
핫 부품 더
V1H334JL : Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
주소 : A5-B5 No.509, 5 / F 노래 공장 건물, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
저작권 © 2019 YIC International Co., Limited
ECQ-V1H334JL Details PDF
ECQ-V1H334JL
제조업체 부품 번호: ECQ-V1H334JL
제조업체 / 브랜드: Panasonic
설명의 일부: CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC RADIAL
데이터 시트: ECQ-V1H334JL.pdf
RoHs 상태: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: New original, 2000 pcs Stock Available.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
명세서
부품 번호 ECQ-V1H334JL
제조사 Panasonic
기술 CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC RADIAL
범주 커패시터 > 필름 커패시터
부품 상태 2000 pcs Stock
연속 ECQ-V
작동 온도 -40°C ~ 105°C
실장 형 Through Hole
종료 PC Pins
크기 / 치수 0.287" L x 0.205" W (7.30mm x 5.20mm)
높이 - 장착 (최대) 0.315" (8.00mm)
풍모 -
유전체 소재 Polyester, Metallized - Stacked
정전 용량 0.33µF
용인 ±5%
ESR (등가 직렬 저항) -
응용 프로그램 General Purpose
리드 간격 0.197" (5.00mm)
패키지 / 케이스 Radial
정격 전압 - AC -
정격 전압 - DC 50V
포장 Bulk
ECQ-V1H333JL9
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL2
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JLW
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL3
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL2
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL3
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL9
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
08051U1R6BAT2A 0805ZC124KAT2A 6DI50AH-050 A618S12TEF ADUM2200ARIZ-RL
AP3585MPTR-G1 APT30GP60BDQ1G BB804-4-GS08 BZT55C13-GS08 C0603C0G1E5R6C
CBS1004805 CC0805JRNPO9BN241 CM3004P3XK CPH3445-TL-E CQ0603BRNPOYBN3R0
CY2147-45PC CY2308SXC-2T DESD6V8DFULP-7 DWF70A-30 ECQ-E4223KF
ECQ-E6564KF EPA3571G FIAM1C12 FJPF9020 FQA36P15
GRM1555C1H9R1BZ01D HHM1750A2 IPD040N03L IRC830PBF IRKL91-14A
LM6132AIM/NOPB LP3907SQ-PJXIX/NOPB LT2078CS8#PBF LTM8061EV-8.2#PBF MCP1317T-29LE10T
NAU8810YG OB2530PAP P6KE160CA-E3/73 P6KE30CA-E3/73 PSKH72/16I08
PVZ3A104C01R00 SC16C550IA44D SESD5D5C TT162N08KOF TX1098NL
UPC1694GR-E1 V300A48H500A V300B28T250BL XC6219B312MR XC6221A272GR